PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6" REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3442

Pregão Eletrònico: n° 001/15
Processo Originário: n° 282/2014
Validade da Ata de R.P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 107/15

Aos Q^- dias do mês de \iA LHA de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a Região, são

registrados os preços para eventual contratação de serviços de comunicação de dados com a implantação

de acesso à internet, por intermédio de circuito de comunicação em banda larga fixa, conforme descrito no

quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do

Pregão Eletrònico n°. Pr-e n° 001/15 para Sistema de Registro de Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

item

2.1

Descrição do Serviço

Link dedicado 100 Mbps

Quantidade
registrada

02

Valor
unitário

anual (R$)

49.471,50

Valor
total anual

(R$)

98.943,00

LOTE 02

EMPRESA VENCEDORA: WORLDNET TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS DE TELEC. LTDA EPP

CNPJ: 05.773.360/0001-40

REPRESENTANTE: THIAGO SANTOS TAVARES

FONE: (81)3323-4401

EMAIL: joao@worldnet.psi.br

GISANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

fHIAGO S3CKTÕ5TAVARES
REff RpSENTANTÉ LEGAL DA EMPRESA

T •nELECDM COMÉRCIO
5ERVIÇOSNDE TELEC. LTDA EPP